
ZARZĄDZENIE Nr 59/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z 1 lipca2021 roku

w sprawie zasad ustalenia wartości początkowej środków trwałych (cen ewidencyjnych) - 
gruntów, dla których brak jest dokumentów źródłowych stanowiących podstawę do ich 
wyceny

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) i Krajowych 
Standardów Rachunkowości nr 11 "Środki Trwałe" 6.22 zarządzam, co następuje:

§ 1. Do ustalenia wartości początkowej środków trwałych - gruntów, dla których nie jest 
możliwe ustalenie ceny nabycia, a w szczególności przyjętych nieodpłatnie, w tym w drodze 
darowizny, postanowienia sądu, decyzją administracyjną bądź z mocy prawa, wyceny 
dokonuje się na podstawie stawek określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wartość początkową środka 'ałego - gruntu oblicza się w oparciu o następujący 
algorytm:

Wg (i.n) = Pgl X Will | +.... + Pgn x Win,,

Wg (i-n) .wartość środka trwałego - gruntu składającego się z „n” obszarów i użytków 
Pg - powierzchnia gruntu sklasyfikowana zgodnie z obszarem i użytkiem 

wskazanym w ewidencji gruntów i budynków w przeliczeniu na m2
Wm . stawka w zł/lm2 powierzchni gruntu, ustalona zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie na stanowisku ds. ewidencji środków 
trwałych.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 32/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 
kwietnia 2011 roku.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miastąą G/ijiiny Kórnik

Przemysł iw yP^bholski

V


